
 
 Na temelju članka 48. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik Ličko-senjske županije"  broj 
12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst i 16/16) u vezi s člankom 19. Odluke o uređenju prometa 
na području Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 11/15 i 9/16) 
Gradonačelnik Grada Novalje dana 7. travnja 2017. g. donio je  
 

O D L U K U  
o određivanju javnih parkirališta na kojima se obavlja naplata   

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom određuju se javna parkirališta na kojima se obavlja naplata, način označavanja 
parkirališta te vrijeme naplate na javnim parkiralištima Grada Novalje. 
 

Članak 2. 
  
 Naplata naknade za parkiranje obavlja se na sljedećim javnim parkiralištima: 
  Parkiralište u ulici Lokunje – P1  Parkiralište uz ulicu Obala Petra Krešimira IV – P2  Parkiralište uz Obalu kneza Domagoja - P3  Parkiralište uz Gradsko groblje Novalja na k.č.br. 1783/16 k.o. Novalja – P4  Parkiralište uz plažu Planjka u Staroj Novalji na k.č.br. 2783/75, 2783/5, 2783/6 i 2783/7 sve 

k.o. Novalja – P5  Parkiralište "Punta Mira" Novalja - P6  Parkiralište uz Dom zdravlja Novalja - P7  Parkiralište preko puta Doma zdravlja Novalja – P7A  Parkiralište uz plažu Jadra u Staroj Novalji – P8  Parkiralište Gozdenica Novalja – P9 
 

 
Članak 3. 

 
 Javna parkirališta moraju biti označena prometnom signalizacijom u skladu s propisima o 
sigurnosti prometa. 
  

Članak 4. 
 

 Vrijeme naplate parkiranja na javnim parkiralištima na kojima se obavlja naplata utvrđuje se kako 
slijedi: 
  Parkiralište u ulici Lokunje – P1 Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 15. travnja do 31. 

svibnja i od 15. rujna do 31. listopada u vremenu od 0,00 do 24,00 
  Parkiralište uz ulicu Obala Petra Krešimira IV – P2 Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 15. travnja do 31. 
listopada u vremenu od 0,00 do 24,00 

  Parkiralište uz Obalu kneza Domagoja - P3 Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 15. travnja do 31. 
listopada u vremenu od 0,00 do 24,00 
 



 Parkiralište uz Gradsko groblje Novalja na k.č.br. 1783/16 k.o. Novalja – P4 Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 15. svibnja do 30. 
rujna u vremenu od 06,00 do 24,00 
  Parkiralište uz plažu Planjka u Staroj Novalji na k.č.br. 2783/75, 2783/5, 2783/6 i 
2783/7 sve k.o. Novalja – P5 Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 1. lipnja do 30. rujna 
u vremenu od 07,00 do 24,00 
  Parkiralište "Punta Mira" Novalja - P6 Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 1. lipnja do 15. rujna 
u vremenu od 06,00 do 24,00 
  Parkiralište uz Dom zdravlja Novalja - P7 Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 15. svibnja do 30. 
rujna u vremenu od 06,00 do 24,00 
  Parkiralište preko puta Doma zdravlja Novalja – P7A Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 15. svibnja do 30. 
rujna u vremenu od 06,00 do 24,00 
  Parkiralište uz plažu Jadra u Staroj Novalji – P8 Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 1. lipnja do 30. rujna 
u vremenu od 07,00 do 24,00 
  Parkiralište Gozdenica Novalja – P9 Naknada za parkiranje vozila plaća se svakim danom u razdoblju od 1. lipnja do 31. 
listopada u vremenu od 06,00 do 24,00 

 
Članak 5. 

 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju javnih parkirališta na 
kojima se obavlja naplata ("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije broj 11/14, 7/15, 11/15 i 16/16). 
 

Članak 6. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku Ličko-senjske 
županije“. 
 
 
Klasa:340-01/17-01/04 
Urbroj:2125/06-01/01-17-01 
Novalja, 7. travnja 2017.g. 
 

  Gradonačelnik 
 Ante Dabo 


